
Zarządzenie Nr 89/2007

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
Z dnia 27 września 2007 r,

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 r..

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz pkt 2 lit a„ w związku z art. 193 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r -  Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U z 2001 r. Nr 147 poz. 499 zm.Dz.U Nr 74 poz. 786 , Nr 
154 poz. 1802; z 2002 r. Nr 14 poz. 128, Nr 113 poz. 984, Nr 127 poz. 1089, Nr 153 poz. 1271; z 
2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188; z 2004 r. Nr 25 poz. 219; z 2005 r. Nr 140 poz. 1173; z 
2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 112 poz. 766) zarządza się, co następuje:

§1
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. powołuje się obwodowe 
komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  9 do 
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27.09.2007 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 1

1. Magdalena Błaszczyk

2. Wiesława Bolechowicz

3. Sylwia Głowacka

4. Stefania Granosik

5. Elżbieta Jasik

6. Mirosława Kuna

7. Michał Pawlak



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 2

1. Ewa Borkowska

2. Urszula Fus

3. Teresa Łopacińska

4. Izabela Puk

5. Karolina Pyka

6. Magdalena Prusinowska

7. Joanna Skorzycka

8. Irena Olszewska



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 3

1. Anna Bolechowicz-Gabara

2. Grzegorz Motyliński

3. Maciej Piotrowski

4. Przemysław Piotrowski
r

5. Waldemar Śliwkiewicz

6. Olga Sadowska

7. Waldemar Wałęsa

8. Ewelina Szubska



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4

1. Damian Drzewiecki

2. Karol Lenart

3. Sylwia Prusinowska

4. Anna Puk

5. Henryk Skalski

6. Wojciech Tomczak

7. Alicja Wolska

8. Wiesław Tomczyk



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 5

1. Kinga Bełdzińska

2. Wojciech Cichosz

3. Agnieszka Pawlak

4. Marta Piotrowska

5. Konrad Sasin

6. Iwona Stankiewicz

7. Sławomir Szmit

8. Aneta Piekacz



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 6

1. Marta Brzóska

2. Ryszard Goszczyński

3. Justyna Machniewicz

4. Ewa Radzikowska-Wieczorek

5. Anna Zasada

6. Elżbieta Zasada

7. Zdzisława Kubiak



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007 r.

1. Renata Filipińska

2. Marta Kaczmarek

3. Paweł Kasica

4. Janusz Łopaciński

5. Emilia Śliwkiewicz

6. Filip Sławiński

7. Barbara Wojciechowska

8. Jarzyńska Alicja

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 7

rRz



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007 r.

1. Zofia Baran

2. Krzysztof Boruszczak

3. Irena Kanwiszer

4. Tomasz Kaźmierczak

5. Ewa Krzeszewska

6. Katarzyna Orłamowska

7. Wojciech Piątkowski

8. Mariola Goszczyńska

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 8



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 89/2007
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia
27 września 2007 r.

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 9

1. Grażyna Chmielewska

2. Jan Dziedziela

3. Wiesława Goździk

4. Barbara Lenart

5. Stanisław Potakowski

6. Andrzej Szczepaniak

7. Anna Konopska


